

CONTO ECONOMICO CONNESSA

CONTO ECONOMICO	2022	2021
VALORE DELLA PRODUZIONE		
Ricavi delle vendite e delle prestazioni	3.015.075,59	2.914.430,92
Altri ricavi e proventi		
Contributi in conto esercizio	16.759,05	105.642,56
Ricavi e proventi diversi	38.254,41	36.280,40
TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE	3.070.089,05	3.056.353,88
COSTI DELLA PRODUZIONE		
Costi per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	320.043,60	318.484,68
Costi per servizi	834.352,44	945.081,17
Costi per godimento di beni di terzi	1.638,20	1.930,63
Costi per il personale		
Salari e stipendi	1.761.974,26	1.928.654,68
Oneri sociali	499.155,16	527.725,90
Trattamento di fine rapporto	143.778,85	146.125,44
Altri costi per il personale	24.123,79	8.111,25
Ammortamenti e svalutazioni		
Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	158,60	158,60
Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	289.917,46	317.517,34
Oneri diversi di gestione	155.136,16	128.957,10
TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE	4.030.278,52	4.322.746,79
Differenza tra valore e costi della produzione	-960.189,47	-1.266.392,91
PROVENTI E ONERI FINANZIARI		
<i>Proventi da partecipazioni</i>		
<i>Altri proventi finanziari</i>		
Proventi finanziari da crediti iscritti nelle immobilizzazioni		
Proventi diversi dai precedenti		
<i>Interessi ed altri oneri finanziari</i>		
Interessi e altri oneri finanziari verso altri	165,59	600,87
TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI	-165,59	-600,87
RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE		
Rivalutazioni		
Svalutazioni		
TOTALE RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE	0,00	0,00
PROVENTI E ONERI STRAORDINARI		
<i>Proventi straordinari</i>		
<i>Oneri straordinari</i>		
TOTALE PROVENTI E ONERI STRAORDINARI	0,00	0,00
Risultato prima delle imposte	-960.355,06	-1.266.993,78
Imposte sul reddito dell'esercizio		
Utile (perdita) dell'esercizio	-960.355,06	-1.266.993,78

STATO PATRIMONIALE CONNESSA

ATTIVO	2022	2021
<i>CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI</i>		
TOTALE CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI	0,00	0,00
IMMOBILIZZAZIONI		
<i>IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI</i>		
Concessioni, licenze, marchi e diritti simili	0,00	158,60
Totale IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	0,00	158,60
<i>IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI</i>		
Terreni e fabbricati	8.289.515,21	8.401.763,66
Impianti e macchinario	235.893,94	369.923,52
Attrezzature industriali e commerciali	47.613,96	77.036,23
Altri beni materiali	44.713,65	53.832,83
Totale IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	8.617.736,76	8.902.556,24
<i>IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE</i>		
Totale IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	0,00	0,00
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI	8.617.736,76	8.902.714,84
ATTIVO CIRCOLANTE		
<i>RIMANENZE</i>		
Totale RIMANENZE	0,00	0,00
<i>CREDITI CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZAZIONI</i>		
Crediti verso clienti	163.224,82	160.675,10
Crediti verso altri	3.634,90	3.704,31
Totale CREDITI CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZAZIONI	166.859,72	164.379,41
<i>ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZAZIONI</i>		
Totale ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZAZIONI	0,00	0,00
<i>DISPONIBILITA' LIQUIDE</i>		
Denaro e valori in cassa	253,82	392,11
Totale DISPONIBILITA' LIQUIDE	253,82	392,11
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE	167.113,54	164.771,52
RATEI E RISCONTI ATTIVI		
<i>Altri ratei e risconti attivi</i>	2.076,63	3.025,57
TOTALE RATEI E RISCONTI ATTIVI	2.076,63	3.025,57
TOTALE ATTIVO	8.786.926,93	9.070.511,93
PASSIVO	2.022,00	2.021,00
<i>PATRIMONIO NETTO</i>		
Capitale	5.761.789,78	5.761.789,78
Utili (perdite) portati a nuovo	-23.540.290,37	-22.273.296,59
Utile (perdita) dell'esercizio	-960.355,06	-1.266.993,78
TOTALE PATRIMONIO NETTO	-18.738.855,65	-17.778.500,59
<i>FONDI PER RISCHI E ONERI</i>		
TOTALE FONDI PER RISCHI E ONERI	0,00	0,00
TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO	132.721,38	83.844,70
<i>DEBITI</i>		
Debiti verso altri finanziatori	26.500.893,06	25.930.360,91
Debiti verso fornitori	416.320,87	336.498,39
Debiti tributari	44.690,17	44.933,17
Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	91.641,13	122.710,37
Altri debiti	241.275,52	238.815,70
TOTALE DEBITI	27.294.820,75	26.673.318,54
<i>RATEI E RISCONTI PASSIVI</i>		
Altri ratei e risconti passivi	98.240,45	91.849,28
TOTALE RATEI E RISCONTI PASSIVI	98.240,45	91.849,28
TOTALE PASSIVO	8.786.926,93	9.070.511,93
<i>CONTI D'ORDINE</i>		
TOTALE CONTI D'ORDINE	0,00	0,00